CONTRATO N.º 015/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 015/2015, celebrado com N. CEZAR S. 
GOULART - ME, conforme solicitação da Secretaria de 
Educação, através do Processo administrativo de nº 0448/2015, 
no valor de R$ 168.424,90 (cento e sessenta e oito mil, 
quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa centavos). 

Paty do Alferes,10 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 017/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 017/2015, celebrado com ACEPEL 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, conforme solicitação da 
Secretaria de Educação, através do Processo administrativo de 
nº 0448/2015, no valor de R$ 37.492,00 (trinta e sete mil, 
quatrocentos e noventa e dois reais). 

Paty do Alferes, 10 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 018/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 018/2015, celebrado com DISTRIBUIDORA 
DE CESTAS VASSOURAS LTDA - ME, conforme solicitação 
da Secretaria de Educação, através do Processo administrativo 
de nº 0448/2015, no valor de R$ 165.495,10 (cento e sessenta 
e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e dez 
centavos). 

Paty do Alferes, 10 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 019/2015 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 019/2015, celebrado com COMERCIO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS VIEIRA LTDA, conforme 
solicitação da Secretaria de Educação, através do Processo 
administrativo de nº 0448/2015, no valor de R$ 168.052,50 
(cento e sessenta e oito mil, cinquenta e dois reais e cinquenta 
centavos). 

Paty do Alferes,10 de Abril de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 01/2015 - SMACT 

A SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso de suas